

**Sprawozdanie  
z międzysesyjnej działalności Burmistrza  
za okres od dnia 15 maja do dnia 24 czerwca 2020 r.**

**26 maja** byłem na posiedzeniu Zgromadzenia EZG „Działdowszczyzna”. Przekazałem wszystkie uwagi zgłaszane przez radnych. O rozwiązaniu tych zgłaszanych problemów powiadomię po następnym zgromadzeniu. W godzinach po południowych w miejscowości Jabłonka i Wikno uczestniczyłem wraz z Wiceprezesem MWiK Panem Arturem Wojdowskim w spotkaniu z mieszkańcami w sprawie budowy kanalizacji w tych miejscowościach.

**27 maja** byłem w Olsztynie na spotkaniu z Dyrektorem PKP w sprawie budowy bocznicy kolejowej.

**28 maja** w Napiwodzie odbyło się uroczyste otwarcie stacji wodociągowej. Przebudowę stacji wodociągowej rozpoczęto na mocy porozumienia z dnia 03 kwietnia 2019 r. pomiędzy KOWR Olsztyn, a Gmina Nidzica i MWiK Nidzica, które określiło sposób wykonania zadania pt.: „Przebudowa i rozbudowa stacji i sieci wodociągowej w Napiwodzie. Gmina Nidzica powiększyła swój majątek o obiekt wart 2,5 mln zł.

**2 czerwca** odbyło się spotkanie z Dyrektorem MOPS w sprawie wprowadzenia programu oszczędnościowego. W tym dniu w moim gabinecie odbyło się spotkanie z Wiceprezesem WMSSE oraz Posłem na Sejm RP Panem Michałem Wypij. Rozmawialiśmy na temat realizowanych i planowanych inwestycjach na terenie Gminy Nidzica.

**3 czerwca** uczestniczyłem w zebraniu LGD, które odbyło się w hali widowiskowo-sportowej. Na spotkaniu zostały wybrane nowe władze.

**4 czerwca** wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej PUGK. Spotkanie dotyczyło bieżącego funkcjonowania spółki.

**8 czerwca** spotkałem się z Wójtem Gminy Kozłowo. Spotkanie dotyczyło przekazania samochodu ciężarowego i gaśniczego.

**15 czerwca** odbyło się spotkanie z Dyrektorem Centrum Usług Wspólnych oraz Dyrektorami placówek oświatowych. Spotkanie dotyczyło arkuszy organizacyjnych.

**16 czerwca** byłem na spotkaniu w firmie ISOROC. Zostałem zapoznany z poczynionymi inwestycjami, rozmawialiśmy również o konieczności rekultywacji starego wysypiska tej firmy. W tym dniu ponownie odwiedził nas Poseł na Sejm Pan Michał Wypij.

W godzinach po południowych byłem na spotkaniu z Dyrektorem, Kierownikami Wydziałów oraz ze Związkami Zawodowymi w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej.

**18 czerwca** odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia oraz posiedzenie Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym.

**22 czerwca** odbyło się spotkanie ze wspólnotami mieszkaniowymi. Spotkanie dotyczyło punktów zbiórki odpadów. Następnie odwiedzili mnie działkowcy, którzy zwrócili się z prośbą o pomoc w odwodnieniu ich działek.

W tym dniu wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

**23 czerwca** rano odbyło się posiedzenie walne PUGK.

*Burmistrz Nidzicy*  
*Jacek Kosmala*